sklapaju 30.08.2024. sljedeci;

UGOVOR O KREDITU 
BROJ： 5124205510

1.PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Kredit za obrtna sredstva

3. IZNOS KREDITA
3,1. =35,000,00 EUR (tridesetpettisuca EUR).

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za: Financiranje obrtnih sredstava

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski iskljucivo za svrhu za koju je Kredit 
odobren* sto Banka ima pravo, ali nema obvezu pratiti i kontrolirati, niti je na bilo koji na6in odgovorna za 

eventualno koristenje protivno toj namjeni.

5. NACIN KORI§TENJA …「■的、
5.1. Prijenosom na transakcijski racun Klijenta otvorenog u Band: 35.000,00 EUR (tridesetpettisuca EUR)

5.2. Klijent mo乏e iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu ill djeiomicno, dostavijanjem Banci uredno 
Ispunjenog zahtjeva za kori§tenje Kredita.

5.3. Banka ce staviti Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za koristenje

[...]

sklapaju 04.10.2023. sljedeci:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 5302110043

1 _ PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Kiijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Revolving kredit

3. I2NOS KREDITA
3.1. =9.500,00 EUR (devettisucapetsto EUR).

4. NAWUENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za zatvaranje obveza Klijenta u Band; prvo koristenje Kredita za zatvaranje 
glavnice po kreditnoj partiji broj 5302099883.

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski iskijucivo za svrhu za koju je Kredit

[...]

eventualno koristenje protivno toj namjeni.

5. NACIN KORi§TENJA
5.1, Okvimo s visekratnim koristenjem suktadno dostavljenom zahtjevu Klijenta; prvo koristenje Kredita za 
zatvaranje obveza Klijenta u Band po glavnici kreditne partije broj 5302099883 u iznosu 9.500,00 EUR 
(devettisucapetsto EUR), Ostala koristenja sukiadno zahtjevu Klijenta za kori§tenje Kredita.

5.2- Klijent mo之e iskoristiti Kredit u cjelokupnom iznosu iti djelomi6no, dostavljanjem Banci uredno 
ispunjenog zahtjeva za koristenje Kredita.

5.3. Banka ce staviti Kredit na raspolaganje pod uvjetom da su u vrijeme primitka zahtjeva za koristenje